tedrali, avendo già detto a suo luogo di questi due Canonici.
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BENEDICTUS EPISCOPUS

Servus servorum Dei

Adperpetuam rei memoriam.

Pastoralis officii nostri esse ducimus assiduo, enixoque studio curare,

ut universa Sanctae Tridentinae Synodi decreta inviolabiliter observentur ;

sed eorumprae caeteris exequutionem strenue promovendam urgendamque

nobis esse arbitramur, ex quibus majorem in ecclesia Dei utilitatem pro-

venturam fore conspicimus, ac eos potissimum, quorum opus in praedica-

tione, et doctrina consistere debet, ut cunctos aedificent, tam fidei scientia,

quam actionum disciplina, excitari minime posse confidimus ad impensius

frequentandam tantopere necessariam sanctarum Scripturarum lectionem,

quas qui nescit, ut beatus Hieronymus admonet, nescit Dei virtutem, ejus-

que sapientiam, nam ignoratio Scripturarum, ignoratio Christi est.

Cum itaque saluberrimo praedicti Concilii Tridentini decreto relato,

in cap. 1 , sect. 5, de reformat. , cautum sit, ut nedum in ecclesiis cathe-

dralibus, sed in collegiatis etiam oppidorum insignium, in quibus prae-

benda, ut praestimonium, seu stipendium pro sacrae Scripturae lectoribus

constitutum non reperitur, praebenda quomodocumque, praeterquam ex

caussa resignationis, primo vacatura, ipso facto ad eum usum perpetuo

constituta, ac deputata intelligatur. Et quatenus nulla, vel non sufficiens

praebenda foret, locorum ordinarii per assignationem fructuum alicujus

simplicis beneficii, debitis tamen ejus supportatis oneribus, vel per contri-

butionem beneficiorum suarum dioecesum, vel alias prout commodius fieri

poterit, ita provideant, ut ipsa sacrae Scripturae lectio omnino habeatur.

Verum ejusmodi provida praefati Concilii dispositio in aliquibus cathe-

dralibus, sicut non absque gravi animi nostri dolore percepimus hucusque

neglecta, debitaeque exequutioni demandata non fuerit. Hinc igitur est

quod nos illius exequutionem pro pontificiae vigilantiae debito urgere

intendentes, motu proprio, ex certa scientia, ac matura deliberatione no-

stra, deque apostolicae potestatis plenitudine, hac nostra perpetuo valitura

Constitutione, sancimus, decernimus, et mandamus, ut in cathedralibus
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quibuscumque Italiae, insularumque adjacentium, in quibus praebenda

theologalis hactenus instituta non fuerit, praebenda primo vacatura, post

ejusdem praesentis Constitutionis publicationem, sive ad Nos, sedemque